
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 02.10.2023 - 08.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 02
Beginn Vorlesungszeit Wintersemester 2023/24 (AWW)

Dienstag 03
Tag d. Dt. Einheit

Mittwoch 04 Donnerstag 05 Freitag 06 Samstag 07 Sonntag 08

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 09.10.2023 - 15.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 09 Dienstag 10 Mittwoch 11 Donnerstag 12 Freitag 13 Samstag 14 Sonntag 15

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 16.10.2023 - 22.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 16 Dienstag 17 Mittwoch 18 Donnerstag 19 Freitag 20 Samstag 21 Sonntag 22

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Stiller, Laura

BWL-5: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 23.10.2023 - 29.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 23 Dienstag 24 Mittwoch 25 Donnerstag 26 Freitag 27 Samstag 28 Sonntag 29

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Stiller, Laura

BWL-5: I105 (K)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Stiller, Laura

BWL-5: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 30.10.2023 - 05.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 30 Dienstag 31 Mittwoch 01
Allerheiligen

Donnerstag 02 Freitag 03 Samstag 04 Sonntag 05

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: I006 (K)

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: I006 (K)

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: I009

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: I009

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: I107 (S) 87
42

24

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

877670
SWP: International Business Dev…

SWP: Vertiefung Ertragssteuern …

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: A210 (S)

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: A210 (S)

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: A115 (S)

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: A115 (S)

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: I009

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: I009

SWP: International Business

Development

Romero, Jack

BWL-5: I009

877670 - SWP: Interna…, Romero, Jack, BWL-5: A115 (S)

877670 - SWP: Vertief…, Alefs, Ralf, BWL-5: A012 (S)

874224 - SWP: Financing and Marketing for new Ventures, Sikorski, Jürgen; BWL-5:

A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 06.11.2023 - 12.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 06 Dienstag 07 Mittwoch 08 Donnerstag 09 Freitag 10 Samstag 11 Sonntag 12

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Stiller, Laura

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Stiller, Laura

BWL-5: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 13.11.2023 - 19.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 13 Dienstag 14 Mittwoch 15 Donnerstag 16 Freitag 17 Samstag 18 Sonntag 19

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 20.11.2023 - 26.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 20 Dienstag 21 Mittwoch 22 Donnerstag 23 Freitag 24 Samstag 25 Sonntag 26

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Stiller, Laura

BWL-5: A114 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Stiller, Laura

BWL-5: A213 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 27.11.2023 - 03.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 27 Dienstag 28 Mittwoch 29 Donnerstag 30 Freitag 01 Samstag 02 Sonntag 03
1. Advent

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Johnson, Jason

BWL-5: I108 (S)

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Johnson, Jason

BWL-5: A210 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 04.12.2023 - 10.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 04 Dienstag 05 Mittwoch 06 Donnerstag 07 Freitag 08 Samstag 09 Sonntag 10
2. Advent

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 11.12.2023 - 17.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 11 Dienstag 12 Mittwoch 13 Donnerstag 14 Freitag 15 Samstag 16 Sonntag 17
3. Advent

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 18.12.2023 - 24.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 18 Dienstag 19 Mittwoch 20 Donnerstag 21 Freitag 22 Samstag 23
vorlesungsfrei

Sonntag 24
4. Advent

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Johnson, Jason

BWL-3A, BWL-3B, BWL-4, BWL-5:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: BWL-5 Zeitraum: 25.12.2023 - 31.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 25
1. Weihnachtstag

Dienstag 26
2. Weihnachtstag

Mittwoch 27
vorlesungsfrei

Donnerstag 28
vorlesungsfrei

Freitag 29
vorlesungsfrei

Samstag 30
vorlesungsfrei

Sonntag 31
Silvester



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: BWL-5 Zeitraum: 01.01.2024 - 07.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 01
Neujahr

Dienstag 02
vorlesungsfrei

Mittwoch 03
vorlesungsfrei

Donnerstag 04
vorlesungsfrei

Freitag 05
vorlesungsfrei

Samstag 06
Heilige Drei Könige

Sonntag 07



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 08.01.2024 - 14.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 08 Dienstag 09 Mittwoch 10 Donnerstag 11 Freitag 12 Samstag 13 Sonntag 14

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5: ITC 2+ 0.06

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

Blocker

Steuerveränderungsveranstaltu…

Alefs, Ralf

BWL-3A, BWL-3B, BWL-5, BWL-

STWP7:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 15.01.2024 - 21.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 15 Dienstag 16 Mittwoch 17 Donnerstag 18 Freitag 19 Samstag 20 Sonntag 21

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Controllingpraxis: Reporting

mit BI Tools

Meier, Thomas

BWL-5:

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)

SWP: Vertiefung Ertragssteuern

und Umsatzsteuer

Alefs, Ralf

BWL-5: A012 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 5. Semester Zeitraum: 22.01.2024 - 28.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 14.12.2023 13:57

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 22 Dienstag 23 Mittwoch 24 Donnerstag 25
Ende Vorlesungszeit Wintersemester 2023/24 (AWW)

Freitag 26 Samstag 27 Sonntag 28

SWP: Financing and Marketing for

new Ventures

Sikorski, Jürgen

BWL-5: A115 (S)

SWP: Investment Banking and

Fintech Startups

Hubel, Adrian

BWL-5: A210 (S)


